
 
 
NZ.3302.70.2024/ZP-628  Katowice, dnia 29.10.2024 r. 
 

WYJAŚNIENIE treści SWZ 5 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), dalej „ustawa 

Pzp” na realizację zadania pn.: ,,Adaptacja sal lekcyjnych na potrzeby nowych pracowni 

zawodowych w ramach projektu ,,Specjaliści przyszłości to MY” w Zespole Szkół Zawodowych 

nr 3  im. Adama Kocura w Katowicach”, numer sprawy ZP/628/2024. 

 
Niniejszym pismem działając w trybie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, w związku  
z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień  treści SWZ: 
 
Pytanie 1: 
Proszę o udostępnienie zestawienia materiałów do wentylacji, rzutu dachu oraz przekroju 
zawierającego elementy wentylacji i klimatyzacji? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada zestawienia materiałów do wentylacji, rzutu dachu oraz przekroju 
zawierającego elementy wentylacji i klimatyzacji.  
 

Pytanie 2: 
W przedmiarze jest jeden wentylator , opis i rysunki sugerują że powinny być 3 (po jednym , osobno na 
każdą pracownię)- ile wentylatorów należy wycenić? 
 
Odpowiedź: 
Należy wycenić 3 wentylatory, skorygowano przedmiar w tym zakresie. 
 
Pytanie 3: 
Opis/ rysunki mówią o wywietrzakach zespolonych z wentylatorem WDJ-22- producent twierdzi, że nie 
ma czegoś takiego- proszę o wyjaśnienie lub przedstawienie rzutów instalacji wentylacji oraz 
zestawienia materiałów?  
 

Odpowiedź: 
Wywietrzak dachowy składa się z elementów: 
- wywietrzaka dachowego,  
- wentylatora dachowego, 
- wysokosprawnego wirnika promieniowego z tworzywa z silnikiem umieszczonym wewnątrz wirnika, 
- płyty nośnej wykonanej z blachy stalowej ocynkowanej, 
- pokrywy wykonanej z tworzywa, 
- osłony wykonanej z laminatu poliestrowego-szklanego. 
 
W celu umożliwiania działania takiego wentylatora należy dodatkowo zastosować anemostat z 
fabrycznie zamontowana przepustnicą oraz element przejściowy. Sama przepustnica nie zostanie 
zastosowana w niniejszym zamówieniu (odpowiedź na Pytanie 7). 
 
Na rysunku pn. „Rzut-instalacje sanitarne” przedstawiono przykładowy wywietrzak dachowy. 
 
Pytanie 4: 
Jak ma się odbywać sterowanie wentylatorami (lub wentylatorem?)( brak pozycji w przedmiarze , brak 
informacji w opisie)? 
 
Odpowiedź: 
Sterowanie pracą wentylatorów za pomocą zegara czasowego pozwalającego na pracę wentylatorów w 
przedziałach czasowych ustalonych przez użytkownika. 
Przedmiar został uzupełniony w tym zakresie. 
 
Pytanie 5: 
W przedmiarze brak pozycji zawierającej kanały wentylacyjne (od wentylatora/ów do poszczególnych 
sal)?-proszę o uzupełnienie, zamieszczenie przekroju. 



 
Odpowiedź: 
Przedmiar został uzupełniony w tym zakresie. 
Ze względu na fakt, iż montaż wentylatorów zespolonych dla każdej z sal nastąpi bezpośrednio na 
dachu obiektu, kanał wentylacyjny będzie krótkim odcinkiem (tj. o długości ok. 0,5 mb) łączącym 
wentylator (podstawę dachową) z zakończeniem kanału w sali (z anemostatem). 
Szczegół – jak w rys S_02 
 
Pytanie 6: 
Proszę o wskazanie, w których pozycjach przedmiaru branży elektrycznej zostało ujęte zasilanie 
wentylatorów, jeśli nie jest ujęte proszę o uzupełnienie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w uzupełnieniu przekazuje: 
- rys. IE-01,  
- schemat tablicy,  
- przedmiar branży elektrycznej. 
 
Pytanie 7: 
W przedmiarze występują 2 przepustnice – proszę o informację gdzie ów przepustnice mają być 
zamontowane (lub udostępnienie schematu instalacji wentylacji)? 
 
Odpowiedź: 
Ujęte w przedmiarze „przepustnice jednopłaszczyznowe stalowe kołowe, typ B do przewodów o śr. do 
315 mm” nie będą stosowane. Zastosowano w projekcie anemostaty sufitowe okrągłe z przepustnicą 
nawiewno-wywiewną 300 (DS / NCD) wraz z przyłączem montażowym okrągłym przeznaczonym do 
montażu w/w anemostatu, wykonane z blachy ocynkowanej 
Przedmiar został skorygowany w tym zakresie. 
 
Pytanie 8: 
W projekcie technicznym budowlanym w opisie zakresu planowanych zmian w obiekcie jest wykonanie 
instalacji wideo domofonowej, której nie ma uwzględnionej w dokumentacji elektrycznej. 
W związku z powyższym proszę o uzupełnienie dokumentacji w instalację wideo domofonową lub 
jednoznaczną odpowiedź, że instalacja ta nie wchodzi w zakres zadania? 
 
Odpowiedź: 
Instalacja wideo domofonu nie wchodzi w zakres zadania. 
 
Pytanie 9: 
Czy zamawiający dopuszcza Drzwi D2 w klasie antywłamaniowej RC3? Żaden z producentów nie jest w 
stanie wykonać drzwi zgodnie z rysunkiem o klasie RC4? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza drzwi D2 w klasie RC3. 
 
 
Załączniki: 

1. Poprawione przedmiary branży elektrycznej i sanitarnej; 
2. Rysunki. 

 
Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są 

wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia publicznego. 

 

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 
 
Rozdzielnik: 
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 
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